
 

 

 

DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO  
 

 „Novostavba skateparku v areálu Klimeška v Kutné Hoře“  
(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

 

 

Níže uvedené smluvní strany 

I. Objednatel:     Město Kutná Hora 

  se sídlem:   Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

  zastoupen:    , starostou města 

              IČO:              00236195 

 DIČ:             CZ00236195 

   Bankovní spojení:   ČS, a.s.,  pobočka  Kutná Hora 

   Číslo účtu:    27-444212389/0800 

 

Zástupce objednatele ve věcech technických:  referent Odboru 

investic MÚ Kutná Hora 

TEL: 

 

 

 (dále: „objednatel“) 
 

II. Zhotovitel:      Hydro Gas Manufacture, s.r.o. 

  se sídlem:  Poděbradova 1069/35, 702 00 Ostrava 

  zastoupen:   Ing. Denisem Martausem 

                        IČO:   26792699 

            DIČ:   CZ26792699 

 Bankovní spojení:  
   Číslo účtu:       

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě 

v oddíle C složce 26 330 

 

Zástupce zhotovitele ve věcech technických:  

(dále: „zhotovitel“) 
 

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění  (dále 
jen: „občanský zákoník“)  tento Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo: 
 

I. 

Dne 20.10.2021 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Novostavba 
skateparku v areálu Klimeška v Kutné Hoře“ ( dále jen Smlouva ). Přílohou č.1 Smlouvy je 

položkový rozpočet stavby.  

 



 

 

 

II. 

1. Tímto Dodatkem č.2 se strany dohodly na změnách v položkovém rozpočtu stavby a 

to na základě Změnového listu č.2. Upravený položkový rozpočet stavby tvoří Přílohu 
č.1 tohoto Dodatku č.2, kterou se nahrazuje Příloha č.1 Smlouvy. 

2. Změny v položkovém rozpočtu mají vliv na cenu díla sjednanou v čl. 3 Smlouvy, která 
se na základě Změnového listu č.2 snižuje o 71.420,-Kč bez DPH, tedy z původní 
celkové ceny 6.309.638,-Kč bez DPH na celkovou cenu 6.238.218,-Kč bez DPH. 

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.  

 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  

2. Rada města Kutná Hora odsouhlasila uzavření tohoto Dodatku usnesením č.R/756/22 

ze dne 24.8.2022. 

3.  Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb. a nabývá účinnosti dnem tohoto zveřejnění.  
 

 

 Objednatel: Město Kutná Hora 

 V Kutné Hoře dne ............. 
Zhotovitel: Hydro Gas Manufacture,s.r.o. 

V Ostravě dne …........... 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


